

Katowice, dnia 28.04.2025

Zn.spr.: SA.270.1.2025.TR

**Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach,
których oferty zostały odrzucone**

Dotyczy: zadania pn. "Przebudowa budynku mieszkalnego z przeznaczeniem na dwie kancelarie: Leśnictwo Giszowiec, Leśnictwo Ochojec (STB/23/4) i przebudowa budynku mieszkalnego z przeznaczeniem na dwie kancelarie: Leśnictwo Murcki, Leśnictwo Janów (STB/22/5).

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.; dalej: „ustawa”) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę:

BEN-BUD Sp. z o.o. Gajowa 68, 44-240 Żory.

Uzasadnienie wyboru:

Oferta ww. wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 242 ustawy na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ w rozdziale **16**. Oferta uzyskała w punktacji łącznej najwyższą liczbę punktów **100**, w tym:

- a) w kryterium **Cena „C”** (842905,53 zł. brutto) – **90** pkt,
- b) w kryterium **Doświadczenie kierownika robót „D”** (2 roboty budowlane) – **10** pkt,

Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu nie podlegała odrzuceniu i spełniała wszystkie wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy informuje o pozostałych wykonawcach, którzy złożyli oferty podając nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Lp.	Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców	Liczba punktów w kryterium Cena „C”	Liczba punktów w kryterium Doświadczenie kierownika robót „D”	Łączna liczba punktów
1.	Exeles Sp. z o.o. ul. Armii Krajowej 27 41-506 Chorzów	68,76 (1103310,00 zł. brutto)	10 (2 roboty budowlane)	78,76
2.	JDH Investments Sp. z o.o. ul. Kalinowa 45 40-750 Katowice	79,90 (949500,00 zł. brutto)	10 (2 roboty budowlane)	Oferta Odrzucona

II. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy zamawiający informuje, że odrzucił ofertę wykonawcy

JDH Investments Sp. z o.o. ul. Kalinowa 45, 40-750 Katowice

Uzasadnienie prawne i faktyczne

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3 w zw. z art. 63 ust.2 ustawy.

Formularz oferty nie został opatrzony podpisem kwalifikowanym, zaufanym lub osobistym.

Z poważaniem

**Nadleśniczy
Nadleśnictwa Katowice**

Do wiadomości

1. Strona prowadzonego postępowania
JOSEPHINE

Wojciech Kubica
/podpisano elektronicznie/